



Søbo Entreprenørforretning ApS

Basnosevej 12, Himmark Mark
6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 78 92 74

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/12 2016

Dirigent:

Hans Jørn Hess
Hans Jørn Hess

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år almindelig entreprenørforretning med gravearbejde og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -499.612 og status balancerer med kr. 3.000.548 med en egenkapital på kr. 113.781.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.032.329	1.650
1 Personaleomkostninger	-1.084.612	-1.182
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-480.737	-221
DRIFTSRESULTAT	-533.020	247
Andre finansielle omkostninger	-84.592	-75
RESULTAT FØR SKAT	-617.612	172
3 Skat af årets resultat	118.000	-34
ÅRETS RESULTAT	-499.612	138
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-499.612	138
DISPONERET I ALT	-499.612	138

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.255.169	1.853
Materielle anlægsaktiver	1.255.169	1.853
Depositum	412.100	122
Finansielle anlægsaktiver	412.100	122
ANLÆGSAKTIVER	1.667.269	1.975
Varelager	28.008	0
Varebeholdninger	28.008	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.343	870
Igangværende arbejder for fremmed regning	520.550	458
Andre tilgodehavender	17.903	22
Periodeafgrænsningsposter	76.470	89
Tilgodehavender	1.305.266	1.439
Likvide beholdninger	5	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.333.279	1.439
AKTIVER	3.000.548	3.414

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-11.219	489
5 EGENKAPITAL	113.781	614
Hensættelse til udskudt skat	0	118
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	118
Leasingforpligtelser	777.300	904
6 Langfristede gældsforpligtelser	777.300	904
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	235.109	445
Gæld til pengeinstitut	0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.811	262
Anden gæld	507.515	426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	978.032	557
Kortfristede gældsforpligtelser	2.109.467	1.778
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.886.767	2.682
PASSIVER	3.000.548	3.414
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.049.835	1.162
Andre omkostninger til social sikring	34.777	20
Personaleomkostninger i alt	1.084.612	1.182
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.105	221
Nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.632	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	480.737	221
3 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	-118.000	34
Skat af årets resultat i alt	-118.000	34
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		2.733.993
Tilgang i årets løb		174.000
Afgang i årets løb		-1.128.150
Kostpris 30. juni 2016		1.779.843
Akkumulerede afskrivninger primo		-882.087
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		616.518
Årets afskrivninger		-259.105
Afskrivninger 30. juni 2016		-524.674
Materielle anlægsaktiver i alt		1.255.169

Heraf andrager bogført værdi af leasingaktiver kr. 1.060.941, og sidste år androg bogført værdi tkr. 1.809.

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo	
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000	
Overført resultat	488.393	-499.612	-11.219	
	<u>613.393</u>	<u>-499.612</u>	<u>113.781</u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	1.349.176	1.012.409	235.109	0
	<u>1.349.176</u>	<u>1.012.409</u>	<u>235.109</u>	<u>0</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				